O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, no  

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor.  

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Sr. FELIBERG MELO SOUSA,Vereador da Câmara Municipal de
Açailândia, 02 (duas) diárias, no valor total de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), para custear as
despesas de viagem à capital do Estado, São Luís/MA, nos dias 21 e 22 de janeiro do corrente ano,
paravisitas á Secretária de Esporte e a Secretária de Educação, sendo de grande importância para o
fortalecimento das Políticas Públicas voltadas ao esporte e educação em nosso município.

[...]

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA, no  

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em vigor.  

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Sr. THIAGO DA SILVA FERREIRA,Vereador da Câmara Municipal de
Açailândia, 02 (duas) diárias, no valor total de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), para custear as
despesas de viagem à capital do Estado, São Luís/MA, nos dias 21 e 22 de janeiro do corrente ano,
paravisitas á Secretária de Esporte e a Secretária de Educação, sendo de grande importância para o
fortalecimento das Políticas Públicas voltadas ao esporte e educação em nosso município.